
 

 

 

  

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhân sự giám sát sao in đề và tổ chức kiểm tra học kỳ 1  

năm học 2018 – 2019 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÔ KÝ 

  

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2012 của Ủy ban 

nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tô Ký; 
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 

tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ công văn số 1467/GDĐT-THCS, ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Phòng 

giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra HK1 cấp THCS năm học 

2018 – 2019;  

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; 
Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ giáo viên và nhân viên, 

  
QUYẾT ĐỊNH: 

  
Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ viên chức tham gia giám sát sao in đề 

và tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2018 – 2019 (có danh sách phân công cụ thể kèm 

theo). 
Điều 2. Cán bộ, viên chức nêu tại điều 1 có trách nhiệm giám sát việc sao in đề  và 

tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2018-2019 tại trường THCS Lý Chính Thắng 1 theo 

đúng quy chế hiện hành, thiết lập biên bản theo từng buổi giám sát. 
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
  
Nơi  nhận: 

-  PGDĐT (để báo cáo); 

-  Như điều 3 (để t/h); 

-  Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

  

  

   

  

Nguyễn Thị Thu Hằng 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÔ KÝ 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    /QĐ-TK Hóc Môn, ngày     tháng 11  năm 2018 



 

 

Danh sách phân công nhân sự giám sát sao in đề và tổ chức kiểm tra học kỳ 1  

năm học 2018 – 2019 

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCSTK  ngày     tháng 11 năm 2018) 

 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 Đặng Thị Ngọc Điệp Ban Thanh Tra nhân dân Trưởng ban  

2 Hồ Văn Tấn Ban Thanh Tra nhân dân Phó trưởng ban 

3 Lê Thị Thanh Thúy Ban Thanh Tra nhân dân Thành viên 

Danh sách này có 03 người. 

Thời gian làm việc từ ngày 07/12/2018 đến ngày 21/12/2018. 

 

 

 

 

 


